

Histolab Products ApS

Bredgade 30
1260 København K
CVR-nr. 28292090

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Thomas Ekström

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Histolab Products ApS
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr.: 28292090
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Carl Olof Jenefeldt, formand
Jan Håkan Svensson
Frida Birgitta Ekstrand

Direktion

Thomas Ekstöm, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er engroshandel med farmaceutiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 419 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Nettoomsætning		6.628.549	3.321.162
Vareforbrug		(4.472.473)	(2.118.436)
Andre eksterne omkostninger		(665.262)	(203.389)
Bruttoresultat		1.490.814	999.337
Personaleomkostninger	1	(950.214)	(241.270)
Driftsresultat		540.600	758.067
Andre finansielle indtægter	2	(2.024)	(2)
Andre finansielle omkostninger	3	(1.811)	(1.774)
Resultat før skat		536.765	756.291
Skat af årets resultat	4	(118.150)	(155.815)
Årets resultat		418.615	600.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		418.615	600.476
		418.615	600.476

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.266.445	468.471
Andre tilgodehavender		8.841	0
Tilgodehavender		1.275.286	468.471
Likvide beholdninger		1.046.484	1.166.083
Omsætningsaktiver		2.321.770	1.634.554
Aktiver		2.321.770	1.634.554

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.041.292	622.677
Egenkapital		1.166.292	747.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.458	11.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.377	49.574
Skyldig selskabsskat		788.212	758.441
Anden gæld	5	233.431	67.561
Kortfristede gældsforpligtelser		1.155.478	886.877
Gældsforpligtelser		1.155.478	886.877
Passiver		2.321.770	1.634.554
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	622.677	747.677
Årets resultat	0	418.615	418.615
Egenkapital ultimo	125.000	1.041.292	1.166.292

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	851.861	196.083
Pensioner	148.281	38.610
Andre omkostninger til social sikring	(72.980)	(650)
Andre personaleomkostninger	23.052	7.227
	950.214	241.270
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	(2.024)	(2)
	(2.024)	(2)
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	127	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.684	1.774
	1.811	1.774
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	118.150	155.815
	118.150	155.815
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	184.251	52.561
Andre skyldige omkostninger	49.180	15.000
	233.431	67.561

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Algol Chemicals ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
